día leído, éstos] por unanimidad aprueban tratarlo, entrándose a resolver de la siguiente forma: sobre 
el punto 1) AUMENTO DEL CAPITAL SOCIAL DE LA COMPAÑÍA.- El Presidente expone que 
para un mejor Hlesarrollo de la compañía, es necesario que se realice el aumento del capital de ésta, 
mismo que seíharía hasta por la suma de (US $ 113.000,00) CIENTO TRECE MIL dólares de los 
Estados Unidas de América, el cual se haría con cargo a las siguientes cuentas: a) UTILIDADES 

ACUMULADAS NO DISTRIBUIDAS DEL EJERCICIO 2012 por NOVENTA Y UN MIL 
OCHOCIENTDS OCHENTA Y DOS dólares de los Estados Unidos de América ( US $

[...]

Luego de algunas deliberaciones adicionales, por unanimidad de votos de los socios, se resuelve el 
aumento del chpital social de la compañía en la forma propuesta por el señor Presidente, con lo que 
el nuevo capital ascendería a la suma de (US $ 130.000,00) CIENTO TREINTA MIL dólares de 

los Estados Uhidos de América, de conformidad con el cuadro de suscripción de dicho aumento, el 

cual también lnánimemente es aprobado y es integrante de esta Acta, para lo cual los socios han 

renunciado al derecho de preferencia del cual se encuentran investidos;